COMUNE DI CANEGRATE
Citta Metropolitana di Milano

Sede: Via Manzoni, 1 - Tel. (0331) 463811 - Telefax (0331) 401535 - Cod. fisc. ¢ part. IVA 00835500158

OGGETTO: Impegno di spesa relativo al finanziamento delle spese per il funzionamento del Centro
per ’Impiego di Legnano — anno 2022,

Imp.
DETERMINAZIONE N. \TRIAP de =8 BlU, EHZZ

11 sottoscritto Bnrico Cozzi, responsabile dell’area tributi-personale-demogratici;

Visto il bilancio 2022/2024, approvato con deliberazione consiliare n. 11 del 28.02.2022, esecutivo ai sensi di
legge;

Visto il P.E.G. 2022/2024 assegnato con GC n. 55 del 16/03/2022;
Vista la legge 56/1987,;
Visto il D.Lgs. 267/00;
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 24.09.1997;
Visto il D.P.C.M. del 2 aprile 2003;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita;
PREMESSO

Che, ai sensi della Legge 56/87, il Comune di Canegrate aderisce al Centro per I"Impiego il cui Comune
Capofila & la “Citta di Legnano™;

Che, a seguito dell’istituzione dei Centri per I"Impiego, la normativa di viferimento disciplina il riparto dei
costi tra le diverse Amministrazioni Comunali consociate;

Che con Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri sono state individuate le modalita di riparto dei
costi sostenuti dal Comune capofila, sulla base della popolazione residente all’ultimo censimento ISTAT ;

Che la Citta di Legnano ha comunicato Ja quota di canone per I’anno 2022 a carico del Comune di
Canegrate, pari a complessivi Euro 3,882,88;

Che si rende necessario provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativamente all’anno 2022 quale
quota delle spese per il Centro per I’impiego di competenza del Comune di Canegrate;

Considerato di impegnare I'mporto di Euro 3.882,88 (totale) negli esercizi in cui ’obbligazione diviene
esigibile e pertanto imputandolo come segue:

esercizio 2022 per Euro 3.882,88 alia missione n. 15 programma n. 1 classificazione completa U.
1.04.01.02.003 codice di bilancio riferimento procedura n, 610000;

dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverra nell'esercizio 2022 per Ewro



Determinazionug. Zﬁq AP del ﬂZBZZ

3.882,88;

Dato aito che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolaritd ed alla
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs. 267/2000,

Visto il parere favorevole di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria rilasciati dal
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) Di impegnare, per quanto sopra, la complessiva somma di Euro 3.882,88, relativa al finanziamento
delle spese per il funzionamento del Centro per I’Impiego di Legnano, per I’anno 2022, negli esercizi
in cui I'obbligazione diviene esigibile ¢ pertanto imputandolo come segue, a favore del Comune di
Legnano:
- esercizio 2022 per Euro 3.882,88 alla missione n. 15 programma n. 1 classificazione
completa U. 1.04.01.02.003 codice di bilancio riferimento procedura n. 610000,
. dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverra nell'esercizio 2022
per Euro 3.882,88;

2) Di demandare a successivo atto la liquidazione degli oneri di competenza dell’Ente.

R
AN w eI
Si attesta la regolaritd e la correttezza de[‘ﬂ*;zl\zﬂipinegm\mip;ié’trativa
N, ;’:.; &

267/2000. Ay
o228y RESPONYABILE DEEINAREA
&i&a PERSONALE

SN
iy jfd

Si attesta la regolaritd contabile ¢ la cobéril‘_ﬁra ﬁnap\mar’la ai senskiegli articoli 153 comma 5 e 147 bis
comma 1 D.Lgs. 267/2000. e T

D] i, 1A RESPONSARILE.DE L’ AREA
,_(;Qﬁﬁ“ABiE'I’;g?@ E PROGRAMMAZIONE ECONOMICA
HC > Fulvi
s FLAY
i L3 B 7
Al s ey

/",'}

;

1 e e S
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segltftﬁicﬁﬁfrtfmche il presente atto & stato affisso ali’albo Pretorio on ]ine.di questo
Comune il giorno ' e vi rimarra affisso per la durata di quindici giorni consecutivi.

10 Glu, 2622
14,

% I SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Teresa La Scala

- i
: L {
; o7
it
N - * T -\“ 1’ 4
I P —

TA 23\PERSONALE\DETERMTNAZION]\CENTROPERL]MPI EGO\Z022IMPEGNODISPESA2022. doc




c_ebid,c legmeano . REGISTRO UFFICTALE U, 0029608, 26-05-2042.50.41:51 | MM;

o

§ s e
¢
Yt

¥

Citta di Legnano

Prot.
tramite PEC

N .
S Gy g
E\@t (<83
s i, el 2¢ /S 2%,
SEnano Allegato alla
CF e P1 00807960158 :T . g I de erm ﬂaziﬂna
n QT 0us oot = 8 G, 2022
Servizio partecipate ) d .
Telefono—0331- 471 246  e-mail partecipate@legnano.org
PEC: comune legnano@cert.legalmail. it

Legnano, 26 maggio 2022

Spettabile

Comune di

CANEGRATE

comune canegrate@pec.regione.dombardia.it

Oggetto: Spese per il funzionamento del Centro per I'impiego di Legnano, ai sensi della Legge
28 febbraio 1987, n.56 — Anno 2022.

Con la presente, si comunica che Fammontare del canone per I'anno 2022 per la sede del
Centro per !Impiego sita in Legnano nei locali di via Cremona 1 - alfinterno del complesso
denominato “Tecnocity Altomilanese” - & pari ad € 80.121,08, oltre € 339,50 per imposta di

registro e per un totale complessivo di € 80.460,58.

Si riporta di seguito I'onere a carico dei singoli comuni per I'anno 2022.



COMUNE N. ABITANTI ONERE A CARICO
ANNO 2022
1 ARCONATE 6.524 £ 2.036,65
2 BERNATE TICINO 3.071 € 958,70
3 BUSCATE 4.751 €1.483,16
4 BUSTO GAROLFO 13.475 €4.207,85
5 CANEGRATE 12.438 £3.882,88
6 CASOREZZO 5.355 £1.671,72
7 CASTANO PRIMO 10.950 €3.420,84
8 CERRO MAGGIORE 14.735 £€4,599,95
9 CUGGIOND 8.142 € 2.541,76
10 DAIRAGO 5.862 € 1.829,99
11 INVERUNO 8.609 €2.687,54
12 LEGNANO 57.647 € 17.996,15
13 MAGNAGO 9.085 € 2.836,14
14 NERVIANO 17.089 €5.334,82
15 NOSATE 689 € 215,09
16 PARABIAGO 26.617 € 8.309,26
17 RESCALDINA 13.920 €4.345,53
18 ROBECCHETTO CON INDUNO 4.869 £1.520,00
19 SAN GIORGIO SU LEGNANO 6.730 £2.100,296
20 SAN VITTORE OLONA 8.254 €2.576,72
21 TURBIGO 7.389 € 2,306,69
22 VANZAGHELLO 5.344 € 1.668,28
23 VILLA CORTESE 6.150 € 1.919,90
TOTALE 257.739 € 80.460,58

Quanto sopra premesso, si invita I'Ente in indirizzo a voler versare l'importo di € 3.882,88 in
un’unica soluzione entro il 30 giugno 2022 mediante conto corrente della Tesoreria Unica presso

la Banca d'italia.

Per eventuali chiarimenti contattare il Servizio Partecipazioni {tel. Int. 0331.471 246).

Distinti saluti.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI
CONTABILITA’, PROGRAMMAZIONE, ECONOMALI
Dott. Giovanni Moreliit

! pocwments informatico firmato digitalmente ai sensi del D.PR.. :15/2000, del D Lgs 8272005 e norme collcgate



